o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na 2025 rok średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka: 

1) w Domu Dziecka w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wysoka 24/26 w wysokości 13.940,66 zł (słownie: 
trzynaście tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 66/100); 

2) w Domu Dziecka nr 2 w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wysoka 24A w wysokości 13.124,94 zł (słownie: 
trzynaście tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 94/100); 

3) w Pogotowiu Opiekuńczym w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wojska Polskiego 75 w wysokości 
12.209,58 zł (słownie: dwanaście tysięcy dwieście dziewięć złotych 58/100); 

4) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Mieszkanie w Piotrkowie Trybunalskim, Aleje 3-go Maja 9 m.5 
w wysokości 10.563,03 (słownie: dziesięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote 03/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca następującego po 
miesiącu ogłoszenia. 

Prezydent Miasta Piotrkowa